РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2015                                     ст. Преградная                                      №30

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Преградненского сельского поселения

В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Преградненского сельского поселения
Совет Преградненского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования Преградненского сельского поселения согласно приложениям  1, 2, 3.

2. Опубликовать данное решение на официальном сайте Преградненского сельского поселения в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава Преградненского
сельского поселения

В.И. Стригин